
Tracker aktywności Fitbit Ace 3 dla dzieci
z animowanymi tarczami zegara, żywotnością
baterii do 8 dni i wodoodpornością do 50 m
Indeks: 244009 Producent: Fitbit Kod producenta: FB419BKBU

Cena: 575.46 zł

Opis

Tracker aktywności Fitbit Ace 3 dla dzieci z animowanymi
tarczami zegara, żywotnością baterii do 8 dni
i wodoodpornością do 50 m
Producent: Fitbit

Fitbit Ace 3 to idealny tracker aktywności dla dzieci, umożliwiający monitorowanie ich aktywności i snu. Dzięki temu
narzędziu, rodzice mogą skutecznie zachęcać swoje pociechy do aktywności fizycznej oraz pomóc w kształtowaniu
zdrowych nawyków snu. Zegarek jest wyposażony w animowane tarcze z bohaterami, którzy zmieniają się i rosną wraz z
postępami dziecka w realizacji dziennych celów. Bateria ma żywotność do 8 dni, a tracker jest wodoodporny do głębokości
50 m, co oznacza, że dziecko może go nosić w basenie czy nad wodą bez obaw.

Fitbit Ace 3 monitoruje liczbę kroków, a Aktywne Minuty pokazują, jak każdy ruch, skok i bieg przyczynia się do poprawy
stanu zdrowia i poziomu aktywności dziecka. Funkcja monitorowania snu pozwala na sprawdzenie, czy dzieci dobrze śpią i
wypoczywają, co ma istotny wpływ na ich zdrowie. Dzięki Fitbit Ace 3, rodzice są w stanie sprawdzać aktywność swoich
pociech oraz zatwierdzać zaproszenia do znajomych.

Tracker aktywności Fitbit Ace 3 dla dzieci to produkt niezwykle przyjazny dla użytkownika i jeden z najlepszych na rynku
dostępnych dla dzieci. Już teraz spraw swojemu dziecku niepowtarzalny prezent, który nie tylko przyniesie mu radość i
satysfakcję, ale również wpłynie na jego zdrowie i kondycję fizyczną. Kup Fitbit Ace 3 i spraw swojemu dziecku najlepszy
start w kierunku zdrowego stylu życia!

ŻYWOTNOŚĆ BATERII: aż do 8 dni
Kompatybilność: kompatybilny z systemami iOS 12.2 lub nowszymi i Android 7.0 lub nowszymi
Animowane tarcze zegara: Fitbit Ace 3 sprawia, że aktywność fizyczna staje się zabawą dzięki animowanym tarczom
z bohaterami, którzy zmieniają się i rosną wraz z postępami w realizacji dziennych celów.
Monitorowanie aktywności fizycznej przez cały dzień: Fitbit Ace 3 monitoruje liczbę kroków, a Aktywne Minuty
pokazują, jak każdy ruch, skok i bieg przyczynia się do poprawy stanu zdrowia i poziomu aktywności dziecka.
Monitorowanie snu: pomóż dziecku wykształcić zdrowe nawyki dzięki monitorowaniu snu, przypomnieniom o pójściu
spać i cichemu budzikowi. Fitbit Ace 3 pozwala szybko sprawdzić, czy dzieci dobrze śpią i odpowiednio wypoczywają,
co ma istotny wpływ na ich zdrowie1.
Wodoodporność do 50 metrów: Fitbit Ace 3 jest wodoodporny, więc nie straszne mu są rozlane napoje, deszcz,
a nawet basen czy morze1.
Konto rodzinne i widok rodzica: Fitbit Ace 3 jest wodoodporny, więc nie straszne mu są rozlane płyny, deszcz, a nawet
basen lub morze1. W widoku rodzica przez konto rodzinne można sprawdzać aktywność swoich pociech i zatwierdzać



Stan Nowy

zaproszenia do znajomych1.

rodzaj wtyczki zasilającej: no_plug
waga przedmiotu: 0.0425 pounds
hazmat: LITHIUM ION BATTERIES CONTAINED IN EQUIPMENT, UN3481, II,
AE_SmallLithiumIonBatteryInEquipment, AU_SmallLithiumIonBatteryInEquipment,
BE_SmallLithiumIonBatteryInEquipment, BR_SmallLithiumIonBatteryInEquipment,
CA_SmallLithiumIonBatteryInEquipment, CN_SmallLithiumIonBatteryInEquipment,
DE_SmallLithiumIonBatteryInEquipment, EG_SmallLithiumIonBatteryInEquipment,
ES_SmallLithiumIonBatteryInEquipment, FR_SmallLithiumIonBatteryInEquipment,
GB_SmallLithiumIonBatteryInEquipment, IN_SmallLithiumIonBatteryInEquipment,
IT_SmallLithiumIonBatteryInEquipment, JP_SmallLithiumIonBatteryInEquipment,
MX_SmallLithiumIonBatteryInEquipment, NL_SmallLithiumIonBatteryInEquipment,
PL_SmallLithiumIonBatteryInEquipment, SA_SmallLithiumIonBatteryInEquipment,
SE_SmallLithiumIonBatteryInEquipment, SG_SmallLithiumIonBatteryInEquipment,
TR_SmallLithiumIonBatteryInEquipment, US_SmallLithiumIonBatteryInEquipment, 9
marka: Fitbit
ogólne słowo kluczowe: ace 3
rozmiar: Jeden Rozmiar
numer części: FB419BKBU
styl: Pojedynczy
ilość ogniw litowo-jonowych: 1
nazwa typu elementu: Activity Tracker
ostrzeżenie dotyczące dyrektywy bezpieczeństwa zabawek ue: no_warning_applicable
producent: Fitbit
liczba pudełek: 1
numer modelu: FB419BKBU
dostawca zadeklarował rozporządzenie dg hz: not_applicable
nazwa przedmiotu: Tracker aktywności Fitbit Ace 3 dla dzieci z animowanymi tarczami zegara, żywotnością baterii do
8 dni i wodoodpornością do 50 m
wymagane baterie: 1
zawiera baterie: 1
zawarte komponenty: Urządzenie Wraz z Zasilaczem
język: english, english, english, english, english
Nazwa modelu: Fitbit Ace 3
dyrektywa UE w sprawie bezpieczeństwa zabawek ostrzeżenie o wieku: not_suitable_under_3_years
Liczba przedmiotów: 1
opis gwarancji: 2 year manufacturer
kolor: Niebiesko-zielony
waga opakowania przedmiotu: 0.07 kilograms
dział: Unisex-Youth
rok modelowy: 2021
kompatybilne urządzenia: Smartphones
materiał: Synthetic

Parametry



Zdjęcia
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